
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.38.2024 

Uchwała Nr II/9/24 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przedbórz 

na lata 2024 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, 

art. 232 ust.2, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przedbórz na lata 2024 - 2028, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 wraz z objaśnieniami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Wykazie przedsięwzięć realizowanych w roku 2024, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Za łączn ik nr 1 do uchwa ły WPF Gminy Przed bó rz na lata 2024 - 2028 Nr 11/9/24 z dnia 23 maja 2024 r. 

Wieloletnia proenCRa finansowa jednost~ sa_~~r:-ządu terytorialneeo 
Wyszczególnienie Wvkonanle 2017r. Wvko-nle 2018r. Wykonanie 2019r. Wykonanie 2020r. Wykonanie 2021 r. Wykonanie 2022r. Plan na 3 kw . 2023r. Wykonanie 2023r. PrOQnoza 2024r. Prognoza 2025r. Prognoza 2026r. Prognoza 2027r. Prognoza 2028r. 
1. Dochody ogółem• 32 049 417,65 32:E-44 010.40 36 852 252,48 37 773 168,92 40 057 439, 12 51 978 237,89 54 577 703,22 51 199 883,47 58 287 367 ,52 41 737 877,22 43 404 078,47 43 404 078,47 43 404 078,47 
1.1 Dochody :>ietące•. z tego: 30 530 129,44 31 :;-,o 439,38 34 143 639,73 35 019 484,77 36 437193,06 44 471 503,83 35 495 898, 76 36 846 530,98 36 761 560,54 41 730 031,05 43 399 232,30 43 399 232,30 43 399 232,30 

dochody = tytułu Udziału we wpływach z podatku 
1.1.1 dochodoy,ęgo od osób fizycznych 3 955 909,00 4-C:54 987 ,00 4 981 383,00 4 594 934,00 5 480 133,00 7 710 296,57 4 494 007,00 4 494 007,00 6 403 803,00 8 324 943,90 8 657 941,66 8 657 941,66 8 657 941,66 
1.1.2 dochody = tytułu udziału we wpływach z podatku 

eccbcecvecc od osób prawnyeh 69 373,45 t16 391,62 67 652,17 80 611,97 93 398,43 115 628,00 179 964,00 179 964,00 218 939,00 262 726,80 273 235,87 273 235,87 273 235,87 
1.1.3 z subwen::ji ogólnej 1 O 248 871,00 10.554 822,00 1 O 879 366,00 10 922 303,00 11790141,00 11 383 397 ,00 14 606 600,00 14 894 122,75 15 657 656,00 16 092 079,14 16 735 762,31 16 735 762,31 16 735 762,31 

l"'''u, ... uCt<a„JI I - ·-··-W pr _____ ny .. , ·- --·- 
1.1.4 bietące•a 11 831 385,30 11 aJ9 943,98 12 941 540,67 13 983 835,59 13 313 779,39 17 987 725,58 7 773 584,75 7 928 254,33 6 733 306,32 7 967 083,05 8 285 766,37 8 285 766,37 8 285 766,37 
1.1.5 pozostał&dochody bieiące1. w tym: 4 424 590,69 4-7:34 294,78 5 273 697,89 5 437 800,21 5 759 741,24 7 274 456,68 8 441 743,01 9 350 182,90 7 747 856,22 9 083 198,16 9 446 526,09 9 446 526,09 9 446 526,09 
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 1718015,34 2C36 382,02 2 085 308,27 2 134 723,98 2 006 079,75 2 304166,26 2 574 000,00 2 668 716,54 3 030 000,00 3 272 400,00 3 403 296,00 3 403 296,00 3 403 296,00 
1.2 Dochody -najątk0'N8• . w tym: 1 519 288,21 123 571,02 2 708 612,75 2 753 684,15 3 620 246,06 7 506 734,06 19 081 804,46 14 353 352,49 21 525 806,98 7 846,17 4 846,17 4 846,17 4 846,17 
1.2.1 ze sprz.ed3fy majątku 3 985,00 "'t28 077,50 84 997,00 140 436,35 74 090,81 192 636,95 400 000,00 238 013,08 300 000,00 6 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 
1.2.2 z tytułu dctacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 1 500 791,41 1130981,72 2 609103,95 2 595 248,55 3 529 075,27 7 298 381,29 18 666 727,06 14100 235,71 21 21 O 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Wydatki ogółem• 31 108 449,67 33 721 283,00 36 132 248,31 36 800 7 42,89 37 015 537,67 49 048 138,40 62 110 131,45 56 279 436,41 60 811 620,25 39 797148,19 42 409 267,20 42 465 246,95 42 791 342,47 
2.1 Wydatki t:ietące•. w tym: 27 569 007 ,89 2880 778,64 30 860 992,55 32 451 229,25 32 730 281, 79 38 817 670,20 33 330 144,61 32 078 853,62 33 872 123,59 32 583 285,86 33 886 617,29 33 886 617,29 33 886 617,29 
2.1.1 na v.ynag odzenia i składki od nich naliczane 10 416 504,06 11 Il41 691,56 11 724 753,89 11 931 626,86 12 828 812,59 13 278 668,46 14 847 063,65 14162 038,13 17 343 803,83 16 710 116,38 17 378 521,04 17 378 521,04 17 378 521,04 
2.1.2 z tytułu paęczeń i gwarancji•. w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu 
2.1.2.1 spłaty zot:Jwiązań. o którym mowa w art 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1.3 wydatki na obsługę długu•. w tym: 163 772,79 174 049,51 117 884,41 73 755,40 34 832,10 142 970,92 184 963,25 114 045,95 213 229,31 139 503,29 79 922,49 58 469,80 23 529,70 

odsetki i cyskonto podlegające W}'iączeniu z limitu 
spłaty zobwiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

2.1.3.1 w terminie nie dłuższym niż. 90 dni po zakończeniu 
programu projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji 
z tych śro<lllków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań 
na wkład lrajowyt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.2 odsetki i c::ltskonto podlegające W}'iączeniu z limitu 
spłaty zob::lwiązań. o którym mowa w art. 243 ustawy, z 
tytułu zoti.wiązań zaciągniętych na wkład kraj owi 10 649,91 IO 852,92 9 557,19 7 521,92 5 262,77 3 021,84 964,06 4 551,49 10 697,79 7 721,37 4 777,18 1 833,04 0,00 
pozostałe .xfsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z 

2.1.3.3 limitu spła::y zobowiązań, o którym mowa w ert. 243 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki l'J'ajątkowe•. w tym: 3 539 441,78 5 ]40 504,36 5 271 255,76 4 349 513,64 4 285 255,88 1 O 230 468,20 28 779 986,84 24 200 582, 79 26 939 496,66 7 213 862,33 8 522 649,91 8 578 629,66 8 904 725,18 
lnwestycjE i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 

26 939 496,66 7 213 862,33 8 522 649,91 8 578 629,66 8 904 725,18 2.2.1 236 ust 4 pkt 1 ustawv. w tvm: 3 538 572,28 5 J:lO 504,36 5 271 255,76 4 349 513,64 4 285 255,88 1 O 230 468,20 28 779 217,02 24 199 812,97 
2.2.1.1 wydatki o :harakterze dotacyjnym na inwestycje i 

744 561,64 0,00 0,00 0,00 0,00 zakupv inwestvcvine 172 542,07 3)8 792,80 21 676,42 2 500,00 73 709,00 0,00 431 767,62 0,00 
3. Wynik budtetuK 940 967,98 -11'7 272,60 720 004,17 972 426,03 3 041 901,45 2 930 099.49 -7 532 428,23 -5 079 552,94 -2 524 252, 73 1 940 729,03 994 811,27 938 831,52 612 736,00 

wota prognozowanej na ...... ,~ ouoze u przeznaczana 
na spłatę Lredytów, potyczek i wykup papierów 

3.1 wartościo~hs, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 729,03 994 811,27 938 831,52 612 736,00 
4. Przychody budtetu" 2153 371,63 3 "75 149,41 2 203 433,56 1430004,17 2 017 432,12 3 938 374,73 8 865 057,91 7 880 128,38 3 525 681,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kredyty. potyczki. emisja papierów wartościowych', w 
0,00 0,00 0,00 4.1 tym: 530 000,00 2 )38 000,00 1035802,95 0,00 1 191 386,37 231 342,00 4 271 192,00 2 271192,00 2 057 736,00 0,00 

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu" 530 000,00 2 )38 000,00 710 000,00 0,00 613 768,00 231 342,00 4 271 192,00 2 271192,00 2 057 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych"9,. w tym: 0,00 0,00 0,00 26 656,68 51 363,28 3 093 264,73 4 362 523,91 5 377 594,38 1204000,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2.1 na pokryci9 deficytu budżetu" 0,00 0,00 0,00 26 656,68 51 363,28 0,00 3 261 236,23 3 261 236,23 202 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

: vvo ne s,0011;1, o 11;1orycn mowa w ar . ~ 1 r us . ~ pKt o 
4.3 ustawy", "tym: 1 623 371,63 1 737 149,41 1 167 630,61 1 403 347,49 774 682.47 613 768,00 231 342,00 231 342,00 263 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3.1 na pokryci3 deficytu budżetu" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4 Spłaty udZ!elonych potyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1 na pokryci3 deficytu budżeti/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne przyc,ody niezwiązane z zaciągnięciem dług u'" '. w 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.5 tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5.1 na pokryci'! deficytu budżetu• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Rozchody budtetu" 1357190,20 1 łJO 246,20 1493433,56 1 576 384,45 1 352 300,84 1 259 537,84 1 332 629,68 1 332 629,68 1 001 429,03 1 940 729,03 994 811,27 938 831,52 612 736,00 

1 epra y re .:;.ap1 .... rcwycn ... r --, ,_w I pozycze ... oraz wy ... up 
1 259 537,84 1 332 629,68 1 332 629,68 1 001 429,03 1 940 729,03 994 811,27 938 831,52 612 736,00 5.1 papierów ..,.artościowych", w tym: 1 357190,20 1 '30 246,20 1493433,56 1 576 384,45 1 352 300,84 

I rączna "w..w, przypaoa_1ącycn na oany roK Kwot 
ustawowydi W}'iączeń z limitu spłaty zobowiązań•, z 

588 831,52 0,00 5.1.1 lego: 15 981,00 ,6 000,00 66 000,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 270 707,92 588 831,52 588 831,52 588 831,52 
kwota pr2}C>&dających na dany rok kwot wyłączeń 

5.1.1.1 określoll)'Cl w art. 243 ust. 3 ustaw/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2 określonyc:, w art. 243 ust. 3a ustawy" 15 981,00 56 000,00 66 000,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 270 707,92 588 831,52 588 831,52 588 831,52 588 831,52 0,00 
kwota wytaczań z tytułu wcześniejszej spłaty 
zobowiąza"I, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z 

5.1.1.3 tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wyszczególnienie Wvkonanie 2017r. Wvkonanie 2018r. Wvkonanie 2019r. Wvkonanie 2020r. Wvkonanle 2021 r. Wvkonanie 2022r. Plan na 3 kw. 2023r. Wvkonanie 2023r. Prognoza 2024r. Prognoza 2025r. Prognoza 2026r. Prognoz.a 2027r. Pr~noza 2028r. 

5.1.1.3.1 środkami noweg o zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

5.1.1.3.2 6ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

k'-No ta przypa dających na dany rok k'-No t pozostałyc h 

5.1.1.4 ustawowych W)'fączeń z limitu spłaty zabowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.2 Inne rozchody niezwi ązane z.e spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Kwota długu", w tym: 5165 919,69 5 773 673,49 5 316 042,88 3 739 658,43 3 520 434,37 2 492 238,53 5 430 800,85 3 430 800,85 4 487107,82 2 546 378,79 1 551 567,52 612 736,00 0,00 
6.1 

kwota długu. którego planowana splata dokona się z 
I..,.,,. atków" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Relacja zrównowatenia wyd atków biet1tCych, o której mowa w 
0,00 0,00 art. 242 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnice między dochoda mi bieżącymi a wydatkami 
7.1 bieżącymi 2 961 121,55 2 589 660,74 3 282 647,18 2 568 255,52 3 706 911,27 5 653 833,63 2 165 754,15 4 767 677,36 2 889 436,95 9146 745,19 9 512 615,01 9 512 615,01 9 512 615,01 

7.2 
Różnic a między dochOdemi bieżącymi, skorygowanymi 

o środki8l a wyd atkami bieżącymi 4 584 493,18 4 326 810,15 4 450 277,79 3 998 259,69 4 532 957,02 9 360 866,36 6 759 620,06 10 376 613,74 4 357 382,71 9146 745,19 9 512 615,01 9 512 615,01 9 512 615,01 
8. Wskaźnik spłaty zobowi.µ,a r'I o o o o o o o o o o o o o 

Relacje określona po lewe j stronie nierówno ści we 
wmrm. o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

8.1 
uwzg lędnieniu zobowi ązań związku współtwo rzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzg lędnieniu ustawowyc h 'N)lłącz.eń przypadających na 
dany rok)" 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2,05% 4,39% 1,37% 1,16% 1,81% 
Relacje określona po prawej stronie nierówno ści we 

8.2 wzorze, o którym mow a w art. 243 ust. 1 ustawy, 
ustalona die deneoo roku (wskażnik 'ednorocznvt 16,71% 13,94% 16,04% 13,53% 16,20% 21,41% 8,95% 17,33% 10,33% 27,50% 27,32% 27,26% 27,16% 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 
prawej stronie nierówności we wmrm. o którym mowa 
w art. 243 ustawy, po uwzg lędnieniu ustawowyc h 

8.3 wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3. kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskażnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lett 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,86% 15,09% 16,28% 17,89% 19,85% 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 
prawej stronie nierówności we wzo rze, o którym mowa 
w art. 243 ust.ewy, po uwzg lędnieniu ustawowyc h 

8.3.1 'N'yłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskażnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich latt 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,97% 16,20% 17,48% 19,09% 21,05% 
Informacja o spełnieniu wskatnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzg lędnieniu 

8.4 zobowiązań związku współtwo rzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzg lędnieniu 
ustawowyc h Wyłączeń. obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy" TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 
Informacje o spełnieniu wskażnike spłaty zobow iązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzg lędnieniu 

8.4.1 
zobowiązań związku współtwo rzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzg lędnieniu 
ustawowyc h wyłączań, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy" TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 
Relacje łączne j kwo ty długu do dochOd ów ogółem, 
pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środków o 

ert.7ust.1 podobnym charakterze oraz powiększone o przychOd y 
z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8 uofp, 
nieprzeznaczone na finansowanie deficytu 
budżetoweg o(ert. 7 ust. 1 ustawy Oz.U. 2022.1964 ) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 18,43% 10,88% 14,32% 7,54% 0,00% 0,00% 0,00% 

9. Finansowanie programów. projektów lub zadar'I realizowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o o o o o o o o o o o o o 

Dochody bieżące na programy, projekty lub mdenia 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

9.1 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 133 673,91 0,00 142 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 uotecJe 1 ,.,.,. .. ,1 o cnara terze cIeżącym na reanzacją 

9.1.1 
programu, projektu lub zadanie finansowaneg o z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy" ,wtym: 0,00 0,00 0,00 133 673,91 0,00 142 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 133 673,91 0,00 142 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I .......... ,rvuy maJątxowe na programy, prOJ8MY uu zauama 
finansow ane z udziałem środków, o których mowa w 

9.2 erl. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1468672,97 388 770,39 988 728,09 1 042 753,83 230 365,77 2 081 451,55 8 653152,39 7 531 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Doc hody majątkowe ne programy, projekty lub mdenie 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

9.2.1 art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 1468672,97 388 770,39 988 728,09 1 042 753,83 230 365,77 2 081 451,55 8 653152,39 7 531 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1468672,97 388 770,39 988 728,09 1 042 753,83 230 365,77 2 081 451,55 8 265 503,39 7 145 522,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub mdanie 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

9.3 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 133 673,91 0,00 14 943,62 129 992,88 129 992,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wysz czeg ólnienie Wvkonanie 2017r. Wvkonanie 2018r. Wykonanie 2019r. Wykonanie 2020 r. Wykonanie 2021 r. Wykonanie 2022r. Plan na 3 kw. 2023r. Wvkonanie 2023r. Proanoza 2024r. Proanoza 2025r. Prognoza 2026r. Prognoza 2027r. Prognoza 2028r. 
Wydatki f:iei.ące na programy, projekty lub zadania 
finansowtne z udziałem środków. o których mowa w 

9.3.1 art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy", w tym: 0,00 0,00 0,00 133 673,91 0,00 14 943,62 129 992,88 129 992,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
finansowene środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 

9.3.1.1 ustawy 0,00 0,00 0,00 133 673,91 0,00 14 943,62 129 992,88 129 992,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki riajątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowS'le z udziałem środków, o których mowa w 

9.4 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1675312,16 698 083,69 1145 503,49 1 420 916,49 100 895,17 2 040 421,64 10 137 643,31 10 104 080,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki najątkowe na programy. projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków. o których mowa w 

9.4.1 art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 1675312,16 698 083,69 1145 503,49 1 420 916,49 100 895,17 2 040 421,64 10 137 643,31 10 104 080,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 

9.4.1.1 ustawy 1 393 168,52 516 586,92 790 667,89 953 066,49 89 465,88 1 734 358,38 8 606 549,01 8 554 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10. Informacje u=upełnlaJ'lce o wybranych kategoriach 

finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki c:t,jęte limitem. o którym mowa w art. 226 ust. 

10.1 3 pkt 4 u~wy. z tego: 3 592 722,03 4 305 413,15 3 889 323,94 3 992 659,62 2 508 263,16 7043136,41 24 816 627,42 20 420 250,72 23 185 378,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.1.1 bieżące 527 300,00 527 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.1.2 majątk~ 3 065 422,03 3 na 113,15 3 889 323,94 3 992 659,62 2 508 263,16 7 043 136,41 24 816 627,42 20 420 250,72 23 185 378,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Cei.ące na pokrycie ujemnego wyniku 
finar\SO\VE;JO samodzielnego publicznego zakładu opieki 

10.2 zdrowotną" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki f'3 spłatę zobowiązań przejmowanych w 
związku z:likwidacją lub przekształceniem 

10.3 semccae-eęc publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

10.4 jednostkę 5amorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w csnym roku budżetowym, podlegająca 
doliczenh..tzgodnie z art 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kwota zotx>wiązań wynikających z przejęcia przez 

10.5 
jednostkę38morządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowa•ych i przekształcanych samorządowych 
osobach p-awnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.6 
Spłaty, o aórych mowa w poz. 5.1. wynikające 
wvtacznie z tvtulu zobowiazań już zacieanielvch• 1 357 190,20 1 430 246,20 1493433,56 1 576 384,45 1 352 300,84 1259537,84 1 332 629,68 1332629,68 1 001 429,03 940 729,03 899 811,27 588 831,52 0,00 

10.7 Wydatki :o,niejszające dług•. w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
splata zobwiązań wymagalnych z lat poprzednich. 

10.7.1 innych nihv poz. 10.7.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
splata zobwiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - 

10.7.2 kredyt i pcżyczkach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zobowiązs'I zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r.•. w 

10.7.2.1 tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.3 wypłaty z ')'tulu wymagalnych poręczeń i gwarancji• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kwota ~'ZOstu(+)/spadku(•) kwoty długu wynikająca Z 

10.8 operacji n:=1kssowych (m.in. umorzenia. różnice 
kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 309,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wcześnie~ splata zobowiązań. wyłączone z limitu 
spłaty zoOOwiązań, dokonywana w formie wydatków 

0,00 10.9 budżeto~h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykup pa::,ierów wartościowych, spłaty raty kredytów i 
pożyczek wez z należnymi odsetkami i dyskontem 
odpowiec:kio emitownych lub zaciągnietych do 
równowarciści kwoty ubytku w wykonanych dochodach 
jednsotki :mmorządu będącego skutkiem wystapienia 

10.10 COVID- 'E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki biei.ące podlegające ustav,.,owemu wyłączeniu z 

0,00 0,00 10.11 limitu spliry zobowiązań 0,00 0,00 0,00 203 337,21 4 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Sporządzi;: Inspektor ds. księgowości budżetowej 
Izabela Pcccrske 
Przedbórzmaj 2024f. 



Załącznik nr 2 do uchwały WPF Gminy Przedbórz na lata 2024 - 2028 z dnia 23 maja 2024 r. 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

kwotyw2ł 

Jednostka Okres realizacji Łączne 
Limit L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

koordynująca finansowe 
zobowiązań 

Od Do 
1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 26 221 682, 72 23 185 378,51 0,00 - 0,00 0,00 0,00 8 030 652,90 

1.a - wydatki bieżące - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.b - wydatki majątkowe 26 221 682, 72 23185 378,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030 652,90 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
1.1 mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

póżn.zrn.), z tego: 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wym ienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 221 682, 72 23 185 378,51 0,00 0,00 0,00 - 0,00 8 030 652,90 
1.3,1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 221 682, 72 23 185 378,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030 652,90 

Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w 
Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z wyrnicW1ą pokrycia Urząd Miejski w 

1.3.2.1 dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego - Poprawa 
Przedborzu 

2016 2024 1 007 714,04 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 800,00 
warunków bytowych osób przebywających w budynki, usytuowanym 
przy ul. Pocztowej w Przedborzu 

Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją Urząd Miejski w 
1.3.2.2 odcinka kanalizacji sanitarnej - Poprawa ochrony śroaowtska 

Przedborzu 
2017 2024 2 798 678,51 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 436 373,02 

naturalnego 

1.3.2.3 
r.Aodernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza - Urząd Miejski w 

2022 2024 5 324 834,52 5 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 779,10 
Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg Przedborzu 
- ermomodernizacja budynku Samodzielnego Public.:nego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz modernizacja budynku Urząd Miejski w 

1.3.2.4 gospodraczego - Poprawa warunków bytowych osót: 2022 2024 178 080,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 
przebywających w budynku Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przedborzu 

w Górach Mokrych oraz poprawa estetyk i tego bu dyn <u 

1.3.2.5 
Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola - Poprawa Urząd Miejski w 

2023 2024 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 750,00 
bezpieczeństwa użytkowników drogi Przedborzu 

1.3.2.6 
Budowa obiektów malej architektury w miejscowości Góry Mokre - Urząd Miejski w 

2023 2024 415 527,99 400 527,99 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 
Utworzenie dostępnych placów zabaw Przedborzu 

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec - Urząd Miejski w 
1.3.2.7 Podnoszenie walorów estetycznych budynku OSP w Tliejscowości 2023 2024 79 873,96 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

Przedborzu 
Piskorzeniec 

1.3.2.8 
Modernizacja infrastruktury sportowej - Podniesienie jakości Urząd Miejski w 

2023 2024 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 376,00 
infrastruktury sportowej Przedborzu 

1.3.2.9 
Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza - Poprawa Urząd Miejski w 

2023 2024 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125,00 
bezpieczeństwa użytkowników drogi Przedborzu 

Strona 1 z2 



Jednostka Okres realizacji Łączne 
Limit L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2024 Limit2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit2028 

zobowiązań 
koordynująca Od Do finansowe 

1.3.2.10 
Przebudowa drogi gminnej ul. Turys tyczna - Poprawa Urząd Miejski w 

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 bezpieczeństwa użytkowników drogi. Przedborzu 
Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu Urząd Miejski w 

1.3.2.11 pieszego ul. Lipowa w Przedborzu - Poprawa bezpieczeństwa Przedborzu 2023 2024 271 230,00 266 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 966,30 

użytkowników drogi 
Remont dróg dla pieszych (chodników) przy ul. Wierzbowskiej i ul. Urząd Miejski w 

1.3.2.12 Klonowej w Przedborzu - Poprawa bezpieczeństwa użytkowników Przedborzu 2023 2024 942 460,00 937 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 716,53 

dróg 
Zakup sprzętu komunalnego dla Gminy Przedbórz - Zapewnienie Urząd Miejski w 

1.3.2.13 właściwego stanu dróg oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników Przedborzu 2023 2024 1 151 317,50 1 151 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dróg 
Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę 
wiejską i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Gaj oraz Urząd Miejski w 

1.3.2.14 zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego całorocznego z Przedborzu 2023 2024 527 240,10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 240,00 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską - Stworzenie miejsca spotkań 
społeczności lokalnej 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie 

1.3.2.15 miejsc rekracji na terenie miasta i gminy Przedbórz - Utworzenie Urząd Miejski w 
2023 2024 1120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1064000,00 

miejsc rekreacji na terenie miasta i gminy Przedbórz poprzez Przedborzu 
budowę placów zabaw. 

1.3.2.16 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz - Urząd Miejski w 
2023 2024 7 060 135,00 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 307,16 Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi Przedborzu 

Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu - 

1.3.2.17 Poprawa warunków bytowych osób przebywających w budynku Urząd Miejski w 
2022 2024 362 051,10 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813,79 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki_ Zdrowotnej w Przedborzu 

Przedborzu 
Remont drogi gminnej nr 112459E od skrzyżowania z drogą Urząd Miejski w 1.3.2.18 powiatową nr P3914E w Górach Mokrych do miejscowości Przedborzu 2023 2024 722 608,00 711 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 538,00 
Mojżeszów - Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi 
Remont drogi gminnej Nr 112471 E gr.pow.piotrkowskiego - Józefów Urząd Miejski w 1.3.2.19 Stary- Reczków - gr. woj. - Poprawa bezpieczeństwa użytkowników Przedborzu 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
drogi 
Remont drogi gminnej Nr 112471 E gr.pow. piotrkowskiego- Józefów Urząd Miejski w 1.3.2.20 Stary - Reczków -gr. woj. Świętokrzyskiego - Poprawa 2023 2024 3 364 932,00 3 364 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 932,00 
bezpieczeństwa użykowników drogi. Przedborzu 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej 
Izabela Poborska 
Przedbórz; maj 2024r. 

Strona 2 z2 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przedbórz 
na lata 2024-2028 

Zmiany w załączniku Nr 1 zostały dokonane zgodnie z: 

1. Zarządzeniem Nr 0050.47.2024 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 26 kwietnia 

2024r. 

2. Uchwały Nr II/10/24 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 maja 2024r. 

Zgodnie z w/w zmianami w budżecie dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Przedbórz: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 965 171,74 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 665 171, 74 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 300 000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 965 171,74 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono 
o 665 171,74 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 300 000,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

T b l 1 Z . d h d h . d k h 2024 k a e a . nuany w oc o ac 1 wy at ac w ro u 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 57 322 195,78 +965 171,74 58 287 367,52 
Dochody bieżące 36 096 388,80 +665 171,74 36 761 560,54 
Dotacje bieżące 6 237 591,00 +495 715,32 6 733 306,32 
Pozostałe 7 578 399,80 +169 456,42 7 747 856,22 
Dochody majątkowe 21 225 806,98 +300 000,00 21 525 806,98 
Wydatki ogółem 59 846 448,51 +965 171,74 60 811 620,25 
Wydatki bieżące 33 206 951,85 +665 171,74 33 872 123,59 
Wynagrodzenia i 17140 901,31 +202 902,52 17 343 803,83 pochodne 
Pozostałe wydatki 15 852 821,23 +462 269,22 16 315 090,45 bieżące 
Wydatki majątkowe 26 639 496,66 +300 000,00 26 939 496,66 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów majątkowych. 
Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

T b l 2 Z . d h d h . tk h k WPF a e a . miany w oc o ac maja owyc w o resie prognozy 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 22 490,16 -14 643,99 7 846,17 
2026 19 490,16 -14 643,99 4 846,17 
2027 6 876,16 -2 029,99 4 846,17 
2028 6 876,16 -2 029,99 4 846,17 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. 
Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 



T b 1 3 Z . d tk h . tk h k WPF a e a . mrany w wv a ac maja owyc w o resie prognozy 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 7 228 506,32 -14 643,99 7 213 862,33 
2026 8 537 293,90 -14 643,99 8 522 649,91 
2027 8 580 659,65 -2 029,99 8 578 629,66 
2028 8 906 755,17 -2 029,99 8 904 725,18 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przedbórz: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 
2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przedbórz na lata 2024-2028 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu · się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tbl 4K tit a e a . sza owame się re acjr z ar. us . us awy o mansac PU icznvc 

Maksymalna Zachowanie Maksymalna Zachowanie Obsługa relacji z art. obsługa obsługa relacji z art. 
Rok zadłużenia zadłużenia 243 (w zadłużenia 243 (w (fakt. i plan. po (wg planu po oparciu o (wg oparciu o wyłączeniach) III kwartale) plan po III wykonania) wykonanie) kwartale) 
2024 2,05% 15,86% TAK 16,97% TAK 
2025 4,39% 15,09% TAK 16,20% TAK 
2026 1,37% 16,28% TAK 17,48% TAK 
2027 1,16% 17,89% TAK 19,09% TAK 
2028 1,81% 19,85% TAK 21,05% TAK 

1 .. t 243 t 1 t fi h br h 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Przedbórz spełnia 
relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy 
zarówno relacji obliczonej na podstawie planu 'na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane 
z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przedbórz obejmuje również zmiany 
w załączniku nr 2 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 
Wydatki na przedsięwzięcia ogółem zmieniły: 

- łączne nakłady finansowe z kwoty 26 171 682, 72 zł do kwoty 26 221 682, 72 zł 

- limit 2024 roku z kwoty 23 135 378,51 zł do kwoty 23 185 378,51 zł 
- limit zobowiązań z kwoty 8 101 190,90 zł do kwoty 8 030 652,90 zł 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 
1. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków 

krajowych): ► Budowa obiektów malej architektury w miejscowości Góry Mokre - 
zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 



a. zmniejszenie limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 
984,00 zł; ► Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec - zmiana w 

przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 
a. zmniejszenie limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 

46 000,00 zł; ► Modernizacja infrastruktury sportowej - zmiana w przedsięwzięciu 
obejmuje m.in.: 

a. zmniejszenie limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 
73 554,00 zł; ► Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską 

i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja 
kontenera mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską - zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów na realizację zadania o kwotę 
50 000,00 zł; 

b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym 
o kwotę 50 000,00 zł; 

c. zwiększenie limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 
50 000,00 zł ► Dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia z „Remont drogi gminnej 

Nr 112471E gr. pow. piotrkowskiego -Józefów Stary- Reczków -gr. woj." 

na „Remont drogi gminnej Nr 112471E gr. pow. piotrkowskiego -Józefów 

Stary - Reczków -gr. woj. Świętokrzyskiego" oraz przeniesiono na nowe 

przedsięwzięcie łączne nakłady finansowe w wysokości 3 364 932,00 zł, limit 

2024 roku w wysokości 3 364 932,00 zł oraz limit zobowiązań w kwocie 

3 364 932,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 
10.1.2 WPF, co przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmian eh limitem z art. 226 ust. 3 kt 4 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2024 23 135 378,51 50 000,00 23 185 378,51 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany 
horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Sporządziła: Izabela Poborska 
Inspektor ds. księgowości budżetowej 
Przedbórz, maj 2024r. 

PR~CZ~ĄCY___.J 
RAD~:OP)JJ1tE Y1.flb· 
mgr Tomasz Malec i 




